
Pozicija u 

Prorač. 
OPIS POZICIJA

Plan za 2015.g. 

u kn

1. Sportska društva

R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ''Bukovčan 27'' Mali Bukovec 24.000,00

R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ''Lunjkovec'' 14.000,00

R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - NK Sveti Petar 14.000,00

R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - Karate klub ZEN 6.000,00

R 108 Tekuće donacije sportskim društvima - Športski klub Županec 2.000,00

SVEUKUPNO ZA PROGRAM: 60.000,00

KLASA: 400-08/14-01/03

URBROJ: 2186/020-01-14-7

Mali Bukovec, 10. prosinca 2014.g.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

Svi korisnici proračunskih sredstava Općine Mali Bukovec kojima su temeljem ovog Programa

namijenjena novčana sredstva obvezni su pridržavati se članka 4. Odluke o izvršavanju Proračuna

Općine Mali Bukovec za 2015. godinu. 

IV.     

Program je sastavni dio Proračuna Općine Mali Bukovec za 2015. godinu, stupa na snagu

01.01.2015. godine, a objavit će se u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

II.

Sredstva za realizaciju ovog Programa osigurana su u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2015.

godinu, a raspoređuju se korisnicima proračunskih sredstava kako slijedi:

Na temelju članka 74. Zakona o sportu (''Narodne novine'' broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12,

94/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 18/13),

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 14. sjednici u mandatnom razdoblju 2013-2017, održanoj 10.

prosinca 2014. godine, donosi

PROGRAM

javnih potreba u sportu Općine Mali Bukovec u 2015. godini

I.

Program javnih potreba u sportu Općine Mali Bukovec u 2015. godini (dalje: Program) temelji se na

pravima i obvezama iz zakona i drugih propisa te na odlukama predstavničkih i izvršnih tijela Općine

Mali Bukovec.

III.


